РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«05»
	июля
	2021г.

	№ 41

	[bookmark: _GoBack]«Об отмене Постановления главы МО СП «с.Карага» от 26.05.2020 № 14 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования сельского поселения «село Карага» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Постановление главы МО СП «с.Карага» от 26.05.2020 № 14 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования сельского поселения «село Карага» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага».

Глава сельского поселения
«село Карага»									Н.В. Шафранская